
О Б Я В Л Е Н И Е 
 

Централно управление на “Български пощи” ЕАД, на основание чл. 29, ал. 2 от 

Правилника за прилагане на Закона за публичните предприятия и Заповед № РД-08-

468/04.11.2024г. на Главния изпълнителен директор, обявява търг с тайно наддаване за 

продажба заедно или по отделно на  90 (деветдесет) броя бракувани МПС, находящи се в 

БРСЦ, СП „ИМС/Булпост“, РУ „ЗР“, РУ „СИР“, РУ „ЮИР“, РУ „СЦР“ и ЦУ на „Български 

пощи“ ЕАД за скрап, с начална тръжна цена без ДДС и депозит за участие за всяко едно 

бракувано МПС -50 % от първоначално определената тръжна цена, както следва:  

 

№ 

по 

ред 

Рег. № Марка Модел 
Вид 

МПС 

Годин

а на 

произ

водств

о 

РУ/СП  
Бракувани съгласно 

Протокол 

Начална 

тръжна 

стойност 

в лева 

без ДДС 

Размер на 

депозита 

50 % от 

първонача

лно 

определена

та тръжна 

цена без 

ДДС 

1 СА6717РВ Ситроен Джъмпер Товарен 2009 СЗ Автобаза Протокол 8/24.03.2021 на СД 400,00 лв. 200,00 лв. 

2 С0722ХН Ситроен Берлинго Товарен 2005 СЗ Автобаза Протокол 8/24.03.2021 на СД 400,00 лв. 200,00 лв. 

3 С5608ХТ Ситроен Берлинго Товарен 2005 СЗ Автобаза Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

4 С5622ХТ Ситроен Берлинго Товарен 2005 СЗ Автобаза Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

5 ВН8417ВВ Ситроен Берлинго Товарен 2003 СЗ Автобаза Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

6 М5182АК Ситроен Берлинго Товарен 2005 СЗ Автобаза Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

7 РК1148АН Ситроен Берлинго Товарен 2005 СЗ Автобаза Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

8 А2120ВА Рено Мастер Товарен 2003 СЗ Автобаза Протокол 8/24.03.2021 на СД 400,00 лв. 200,00 лв. 

9 СА8521АМ Пежо 306 Лек 1996 СЗ Автобаза Протокол 8/24.03.2021 на СД 300,00 лв. 150,00 лв. 

10 СА2579НТ Ситроен Берлинго Лек 2009 СЗ Автобаза Протокол 8/24.03.2021 на СД 400,00 лв. 200,00 лв. 

11 СА7009РВ Ситроен Берлинго Товарен 2009 СЗ Автобаза Протокол 8/24.03.2021 на СД 400,00 лв. 200,00 лв. 

12 СА6714РВ Ситроен Джъмпер Товарен 2009 СЗ Автобаза Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

13 СА9261РВ Ситроен Джъмпер Товарен 2009 СЗ Автобаза Протокол 8/24.03.2021 на СД 400,00 лв. 200,00 лв. 

14 С5606ХТ Ситроен Берлинго Товарен 2005 СЗ Автобаза Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

15 С5610ХТ Ситроен Берлинго Товарен 2005 СЗ Автобаза Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

16 С5618ХТ Ситроен Берлинго Товарен 2005 СЗ Автобаза Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

17 С7417НА Ситроен Берлинго Лек 2005 СЗ Автобаза Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

18 СА6804НН Ситроен Берлинго Товарен 2005 СЗ Автобаза Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

19 СВ8925ВВ Ситроен Берлинго Товарен 2005 СЗ Автобаза Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

20 С0840НХ Рено Канго Товарен 2004 СЗ Автобаза Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

21 С1564ХК Ивеко 50 Ц 13 Товарен 2004 СЗ Автобаза Протокол 8/24.03.2021 на СД 450,00 лв. 225,00 лв. 

22 С1758МТ Ситроен Берлинго Товарен 2004 СЗ Автобаза Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

23 А0197АТ Киа Кларус Лек 2001 СЗ Автобаза Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

24 Е0383АР Рено Канго Товарен 2004 Благоевград Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

25 Е3411АН Ситроен Берлинго Товарен 2003 Благоевград Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

26 ВР3979АК Фолксваген Пасат Лек 1994 Враца Протокол 8/24.03.2021 на СД 300,00 лв. 150,00 лв. 

27 ВР7957НА Ситроен Берлинго Товарен 2003 Враца Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

28 ВР4788АМ Ситроен Берлинго Товарен 2005 Враца Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

29 ВР4609АК Рено Канго Товарен 2004 Враца Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

30 М1405АК Пежо 406 Лек 1996 Враца Протокол 8/24.03.2021 на СД 400,00 лв. 200,00 лв. 

31 КН7678АХ Ситроен Берлинго Лек 2005 Кюстендил Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

32 М3768АМ Ситроен Берлинго Товарен 2003 Монтана Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

33 М5479АК Рено Канго Товарен 2004 Монтана Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

34 РК8540АК Ситроен Берлинго Товарен 2003 Перник Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

35 РК2528АМ Рено Канго Товарен 2004 Перник Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

36 С1864НК Сеат Толедо Лек 1996 София окръг Протокол 8/24.03.2021 на СД 300,00 лв. 150,00 лв. 

37 С5431РС Ситроен Берлинго Товарен 2000 София окръг Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

38 С1169ХХ Ситроен Берлинго Товарен 2005 София окръг Протокол 8/24.03.2021 на СД 400,00 лв. 200,00 лв. 

39 СА9469АА Рено Клио Товарен 1999 София окръг Протокол 8/24.03.2021 на СД 300,00 лв. 150,00 лв. 

40 В0703ВН Рено Канго Товарен 2004 Варна Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

41 ТХ0307СХ Ситроен Берлинго  Товарен 2003 Добрич Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

42 ТХ5410РХ Ситроен Берлинго  Товарен 2005 Добрич Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

43 СА9212РВ Ситроен Джъмпер Товарен 2009 Добрич Протокол 8/24.03.2021 на СД 400,00 лв. 200,00 лв. 



44 Т8280АС Ситроен Берлинго Товарен 2002 Търговище/Булпост 
Протокол 8/24.03.2021 на СД 

350,00 лв. 175,00 лв. 

45 В7573СМ Ситроен Берлинго Товарен 2003 Варна/Булпост Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

46 Н8355АК Ситроен Берлинго Товарен 2005 Шумен/Булпост Протокол 8/24.03.2021 на СД 400,00 лв. 200,00 лв. 

47 СА6998РВ Ситроен Берлинго Товарен 2009 Булпост Протокол 8/24.03.2021 на СД 400,00 лв. 200,00 лв. 

48 СА7012РВ Ситроен Берлинго Товарен 2009 Булпост Протокол 8/24.03.2021 на СД 400,00 лв. 200,00 лв. 

49 СА7001РВ Ситроен Берлинго Товарен 2009 Булпост Протокол 8/24.03.2021 на СД 400,00 лв. 200,00 лв. 

50 СА6729РВ Ситроен Берлинго Товарен 2009 Булпост Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

51 Т6569ТТ Ситроен Берлинго Товарен 2005 Булпост Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

52 Р2972РХ Ситроен Берлинго Товарен 2005 Булпост Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

53 В3781КА Ситроен Берлинго Товарен 2005 Варна/Булпост Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

54 СТ8017СА Ситроен Берлинго Товарен 2003 Стара Загора Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

55 СТ5500СА Ситроен Берлинго Лек 2000 Стара Загора Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

56 СЗМ0049 Бабета 210 Мотопед 1996 Стара Загора Протокол 8/24.03.2021 на СД 50,00 лв. 25,00 лв. 

57 СЗМ0057 Бабета 210 Мотопед 1996 Стара Загора Протокол 8/24.03.2021 на СД 50,00 лв. 25,00 лв. 

58 СЛ0183М Бабета 210 Мотопед 1996 Сливен Протокол 8/24.03.2021 на СД 50,00 лв. 25,00 лв. 

59 У6667ВВ Рено Лагуна Лек 1994 Ямбол Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

60 У1913АB Рено Канго Товарен 2003 Ямбол Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

61 СТ1226СХ Пежо Боксер Товарен 1998 Бургас Протокол 8/24.03.2021 на СД 450,00 лв. 225,00 лв. 

62 А8469ВА Ситроен Джъмпер Товарен 1998 Бургас Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

63 С3671ХР Шкода Фабия Лек 2005 Бургас Протокол 8/24.03.2021 на СД 300,00 лв. 150,00 лв. 

64 БМ0229 Бабета 210 Мотопед 1996 Бургас Протокол 8/24.03.2021 на СД 50,00 лв. 25,00 лв. 

65 БМ0226 Бабета 210 Мотопед 1996 Бургас Протокол 8/24.03.2021 на СД 50,00 лв. 25,00 лв. 

66 А1622М Ямаха ЖОГ 3 ЮЖ Мотопед 1992 Бургас Протокол 8/24.03.2021 на СД 50,00 лв. 25,00 лв. 

67 А1623М Ямаха ЖОГ 3 ЮЖ Мотопед 1993 Бургас Протокол 8/24.03.2021 на СД 50,00 лв. 25,00 лв. 

68 А1628М Ямаха ЖОГ 3 ЮЖ Мотопед 1993 Бургас Протокол 8/24.03.2021 на СД 50,00 лв. 25,00 лв. 

69 ВР8567АМ Ивеко 40 Ц 12 Товарен 2005 Велико Търново Протокол 8/24.03.2021 на СД 400,00 лв. 200,00 лв. 

70 СС0927СС ВАЗ 21061 Лек 1995 Силистра Протокол 8/24.03.2021 на СД 250,00 лв. 125,00 лв. 

71 СС4303АК Рено Експрес Товарен 1996 Силистра Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

72 СС4450АК Рено Канго Товарен 2004 Силистра Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

73 С5432РС Ситроен Берлинго Товарен 2001 Силистра Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

74 СС2451АК Ситроен Берлинго Товарен 2003 Силистра Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

75 СС8853АК Ситроен Берлинго Товарен 2005 Силистра Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

76 С1147КХ Ситроен Ц 15 Д Товарен 2000 Силистра Протокол 8/24.03.2021 на СД 400,00 лв. 200,00 лв. 

77 СС3411АС Ситроен Ц 15 Д Товарен 1999 Силистра Протокол 8/24.03.2021 на СД 400,00 лв. 200,00 лв. 

78 C0602HA Ивеко 40 C 12 Товарен 2005 ГАБ-БРСЦ Протокол 8/24.03.2021 на СД 400,00 лв. 200,00 лв. 

79 CH5127HC Ситроен Берлинго Товарен 2004 ГАБ-БРСЦ Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

80 СТ3974СХ Ситроен Берлинго Товарен 1999 ГАБ-БРСЦ Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

81 РВ3960ТМ Ситроен Ксантия Лек 2000 ГАБ-БРСЦ Протокол 8/24.03.2021 на СД 400,00 лв. 200,00 лв. 

82 Е4814АТ Ивеко 40 C 12 Товарен 2005 ГАБ-БРСЦ Протокол 8/24.03.2021 на СД 600,00 лв. 300,00 лв. 

83 СА5178НТ ИСУЗУ 
ЕВРО 

ТЮРКОАЗ 
Автобус 2009 ГАБ-БРСЦ 

Протокол 8/24.03.2021 на СД 
400,00 лв. 200,00 лв. 

84 Т1515ТТ Опел  Омега Лек 1994 ЦУ Протокол 8/24.03.2021 на СД 300,00 лв. 150,00 лв. 

85 С6329НТ Опел  Омега Лек 1995 ЦУ Протокол 8/24.03.2021 на СД 300,00 лв. 150,00 лв. 

86 А5092ВК Ситроен Берлинго Товарен 2005 ЦУ Протокол 8/24.03.2021 на СД 350,00 лв. 175,00 лв. 

87 С3239КА Пежо 406 Лек 1999 ЦУ Протокол 8/24.03.2021 на СД 400,00 лв. 200,00 лв. 

88 СА6295РВ Ситроен Берлинго Товарен 2009 София обл. Протокол 32/20.12.2019 на СД 300,00 лв. 150,00 лв. 

89 СА9247РВ Ситроен Берлинго Товарен 2009 Русе Протокол 8/22.06.2022 на СД 300,00 лв. 150,00 лв. 

90 С3672ХР Шкода Фабия лек 2005 СЗ Автобаза Протокол 41/11.09.2023 на СД 300,00 лв. 150,00 лв. 

 

Стъпка на наддаване - в размер 10 на сто от началната цена, в случай, че търгът 

премине в явен. 

Вид на търга - с тайно наддаване; вид на заседанието – открито. 

Начин на плащане - цената се предлага в лева и се заплаща в лева чрез банков 

превод по сметката на Централно управление на “Български пощи” ЕАД в „Централна 

кооперативна банка“ АД, IBAN: BG67CECB9790 1042 9810 01, BIC: CECBBGSF; 

Дата, място и час на провеждане на търга - на 14-ия (четиринадесетия) ден след 

датата на публикуване на обявлението за провеждане на търга, от 10:30 часа в сградата 

на Централно управление на “Български пощи” ЕАД, ул.“Акад.Стефан Младенов” № 1, 

бл.31,  р-н Студентски, гр.София.  

В случай, че денят е неприсъствен, търгът да се проведе на първия присъствен ден; 



Ред за закупуване на тръжната документация, размер и начин на плащане на 

нейната цена и място за получаване - закупува се от Централно управление на 

“Български пощи” ЕАД, ул. “Акад. Стефан Младенов” № 1, бл. 31, като преди 

получаване, същата се заплаща по посочената банкова сметка.  

Тръжна документация се закупува до деня, предхождащ датата на провеждане на 

търга. 

Цена на тръжната документация – 100 (сто) лева, без ДДС. 

Размер на депозита - парична сума в размер на 50 на сто от началната тръжна 

продажна цена, преведена по банковата сметка на Централно управление на “Български 

пощи” ЕАД в „Централна кооперативна банка“ АД, IBAN: BG67CECB9790 1042 9810 01, 

BIC: CECBBGSF, без ДДС 

При подаване на заявлението за участие да се прилага оригинален платежен 

документ за внесен депозит, издаден от банката, чрез която е извършен преводът, с дата 

на внасяне, предхождаща датата за провеждане на търга. 

Внесеният депозит не се олихвява. 

Условия за оглед на обекта - след закупуване на тръжната документация и 

представяне на удостоверение за право на посещение и оглед, издадено от  и.д. директора 

на дирекция „Оперативна дейност“ в ЦУ на “Български пощи” ЕАД. Огледът на обекта 

да се извършва по предварителна заявка всеки работен ден до деня, предхождащ датата 

за провеждане на търга. 

Участниците в търга задължително трябва да притежават и представят 

разрешение за извършване на дейност с отпадъци – излезли от употреба МПС, 

издадено по реда на Закона за управление на отпадъците. 

Краен срок за приемане на заявленията за участие - до 10:00 часа в деня на 

търга, в служба „Деловодство” в сградата на ЦУ на „Български пощи” ЕАД, ул. “Акад. 

Стефан Младенов” № 1, бл.31, р-н Студентски, гр. София. 

Ден, място и час на повторно провеждане на търга – 10:30 часа в сградата на 

ЦУ на “Български пощи” ЕАД, ул.“Акад. Стефан Младенов” № 1, бл.31, р-н Студентски, 

гр.София на 7-мия (седмия) ден след датата на първоначалния търг при същите условия. 

 

Лице и телефон за контакти: За технически въпроси: Павел Ганчев – Ръководител 

сектор „ТА“, дирекция „Оперативна дейност“, тел. 02/949 3339, За процедурата: Гергана 

Кръстенова – Главен юрисконсулт, дирекция „Правна дейност“, тел. 02/949 3195 

 

 

 

 

 


